
Zarządzenie Nr 589/2024
Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu operacyjnego ds. realizacji Planu Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej (ang. SUMP) Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół operacyjny ds. realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (ang.
SUMP) Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego w następującym składzie osobowym:

1. Mariusz Samojluk – infrastruktura transportowa
2. Jacek Bielawski – organizacja transportu publicznego
3. Andrzej Podgórzak – zagospodarowanie przestrzenne
4. Adam Rutkowski – ochrona środowiska

§ 2

Przedmiotem działań Zespołu operacyjnego jest w szczególności:
1. Współpraca z gminnym członkiem Zespołu wspierającego. 
2. Uczestnictwo  w  wybranych  spotkaniach/szkoleniach  dotyczących  zrównoważonej

mobilności miejskiej.
3. Udział w prowadzeniu działań informacyjno - promocyjnych w obrębie gminy. 
4. Przygotowywanie wniosków o dofinansowanie wraz z niezbędną dokumentacją. 
5. Realizacja zadań przypisanych gminie.
6. Inne zdania wyodrębnione w trakcie prac komitetu ds. realizacji SUMP BOF.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński


